
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 160

« 09 » жовтня 2024 року м. Київ

Про затвердження складу
Центру надання методичної допомоги та
координації волонтерського руху адвокатів
з правового захисту військовослужбовців
Національної асоціації адвокатів України

Розглянувши подання голови Центру надання методичної допомоги та
координації волонтерського руху адвокатів з правового захисту військовослужбовців
при Національної асоціації адвокатів України Романенка Ярослава Михайловича,
від 07 жовтня 2024 року, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та
адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої розділу ІІІ Положення про
Раду адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17
листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної
професійної організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженим у
новій редакції рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017
року, розпорядженням Голови НААУ, РАУ від 28 квітня 2022 року “Про створення
Центру надання методичної допомоги та координації волонтерського руху адвокатів
з правового захисту військовослужбовців”, вирішила:

1. Затвердити склад Центру надання методичної допомоги та координації
волонтерського руху адвокатів з правового захисту військовослужбовців
Національної асоціації адвокатів України:

голова Центру:
Романенко Ярослав Михайлович (член Комітету з питань захисту прав

адвокатів та гарантій адвокатської діяльності НААУ);

члени Центру:
1. Кухар Олексій Іванович (заступник голови Ради адвокатів України);



2. Красник Вадим Володимирович (керівник Секретаріату Національної
асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України, координатор
волонтерської діяльності серед адвокатів);

3. Маловацький Олексій Володимирович (голова Комітету НААУ з питань
адвокатської етики);

4. Колесников Ігор Валерійович (заступник голови Комітету захисту прав
адвокатів та гарантій адвокатської діяльності НААУ);

5. Грушко Світлана Віталіївна (координатор комітетів НААУ);
6. Кушнір Богдан Сергійович (голова Комітету НААУ з питань адвокатської

практики);
7. Поліщук Вікторія Віталіївна (голова Комітету НААУ з питань трудового

права);
8. Мандрик Владислав Володимирович (адвокат, свідоцтво про право на

заняття адвокатською діяльністю № 004824, видане Радою адвокатів Одеської
області від 15 липня 2022 року);

9. Кириленко Андрій Володимирович (адвокат, свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 003504, видане Радою адвокатів Одеської області
від 21 листопада 2018 року);

10. Отрох Алла Володимирівна (адвокат, свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 001349, видане Радою адвокатів Житомирської
області від 03 лютого 2023 року);

11. Глазов Олег Володимирович (адвокат, свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 1304, видане Одеською обласною КДКА від
03 листопада 2004 року);

12. Гулієв Фархад Давидович (адвокат, свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 001284, видане Радою адвокатів міста Києва
20 вересня 2021 року).

2. Керівнику Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату
Національної асоціації адвокатів України) надати доручення на створення в розділі
“НААУ” окремого підрозділу “Центр надання методичної допомоги та координації
волонтерського руху адвокатів з правового захисту військовослужбовців
Національної асоціації адвокатів України” на офіційному вебсайті Національної
асоціації адвокатів України та опублікувати інформацію про Центр.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


